
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

DIREZIONE REGIONALE MOLISE 

dir.molise@cert.vigilfuoco.it 

 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE REGGENTE DEI VIGILI DEL FUOCO DEL MOLISE 

 

 

VISTA la Lettera Circolare n. 29/2019, prot. n. 19241 del 16.05.2019, della Direzione Centrale 

Risorse Logistiche e Strumentali, Area II Gestione dei servizi Ausiliari e di Funzionamento, avente ad 

oggetto l’attivazione delle procedure di gara mediante il Sistema Dinamico di Acquisizione su Consip 

per l’affidamento del servizio di pulizie delle sedi VVF,  periodo 01.03.2020 - 28.02.2022,  ai sensi 

dell’art. 55 d.lgs. 50/2016; 

 

VISTO il decreto del Direttore Regionale dei Vigili del Fuoco del Molise n. 28 del 13.06.2019, con il 

quale è stata indetta la procedura di gara mediante il Sistema Dinamico di Acquisizione di cui all’art. 55 

del d.lgs. 50/2016 su Consip per l’affidamento del servizio di pulizie presso le sedi di servizio VV.F. 

della Regione Molise e relativo al periodo 01.03.2020 - 28.02.2022; 

 

VISTO il decreto del Direttore Regionale dei Vigili del Fuoco del Molise n. 29 del 13.06.2019, con il 

quale è stato nominato il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Giuseppe MAIO; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2016 n. 50 recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 

procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 

postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture; 

 

VISTO l’art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 

ATTESO che l’affidamento di cui alla procedura di gara mediante Sistema Dinamico di Acquisizione 

di cui all’art. 55 del d.lgs. 50/2016 su Consip per l’affidamento del servizio di pulizie presso le sedi di 

servizio VV.F. della Regione Molise relativo al periodo 01.03.2020 - 28.02.2022  è riconducibile alla 

previsione di cui all’art. 55  del  D.Lgs. 50/2016 e che verrà aggiudicato con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del medesimo decreto legislativo; 

dipvvf.DIR-MOL.REGISTRO
DECRETI.I.0000036.20-09-2019

mailto:dir.molise@cert.vigilfuoco.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

DIREZIONE REGIONALE MOLISE 

dir.molise@cert.vigilfuoco.it 

 

 

ATTESO che è stato fissato quale termine ultimo per la presentazione dell’offerta il giorno 

20/09/2019 alle ore 12:30; 

 

DECRETA 

 

la composizione della Commissione di Gara per la procedura indicata in premessa è la seguente: 

 

Ing. Michele DI TULLIO, Comandante dei Vigili del Fuoco di Campobasso - Presidente; 

Dott.ssa Maria Antonietta CIOCCA, Funzionario Amministrativo della Prefettura di Campobasso - 

Componente; 

Ing. Luca ZOTTI,  Direttore Vicedirigente del Comando Vigili del Fuoco di Isernia -  Componente; 

Geom. Isodoro NUGNES, Direttore Coordinatore Speciale della Direzione Regionale dei Vigili del 

Fuoco del Molise -  Componente; 

Dott.ssa Assunta PASCARELLA, Ispettore Logistico Gestionale Esperto della Direzione Regionale dei 

Vigili del Fuoco del Molise -  Componente con funzioni di segreteria. 

 

 

Campobasso, 20.09.2019 

 
IL DIRETTORE REGIONALE REGGENTE 

(Dott. Ing. Antonio Angelo PORCU) 
Firmato digitalmente ai sensi di Legge 

 

mailto:dir.molise@cert.vigilfuoco.it

